8
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

~LS. X g4
RUBRICA

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marilândia/ES, localizada na Rua Luis Catelan, nQ 230, Centro,
Marilândia/ES, torna público que realizará procedimento de licitação na modalidade Pregão

Presencial, com amparo na Lei nQ 10.520/2002, Lei nQ 8.666/1993, Lei Complementar nQ

123/2006 e regras gerais do Decreto Municipal nQ 1050/2005, por meio de seu Pregoeiro e
Equipe de Apoio designados pela Portaria nQ 009/2022, de 10 de fevereiro de 2022.

PREGÃO PRESENCIAL: 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 674/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de combustível (gasolina
comum) visando atender às necessidades dos vereadores da Câmara Municipal de

Marilândia/ES, condicionada aos deslocamentos realizados à serviço do Poder Público,

conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência do edita I (anexo I).

ID CIDADES: 2023.046L0200001.02.0004

INíCIO DA SESSÃO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 30 (trinta) de março de 2023 às 9h.

o Edital está disponível no site https./jwww.mari/andia.es./eg.brjpregaopresencia/j e na

sede da Câmara.

Marilândia/ES, 20 de março de 2023

Pregoeiro

T '. • ~ •
-"~(o ;',- 'l' - ,)"'/" "O . I'. .\ II

• .... .....\ .....
I r\ESENTE J NESTA

PREFEITUr "IOIA - EE
EM, .so _' "i:-/20otGI

-r. :JOR
Página 1 de 1 Milena Drago Pinto

Assessora Técnica
Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177 -"'C~" 50 ': .: .. '::.~;'L::: ',~'~'I.At\:Ji.;

CEP 29725-000 MarilândiajES - http://www.marilandia.es.leg.br